NacaHos PycnaH UckeHpepoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHun

acaHoB PycnaH ickeHoepoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. IULLO
Homep
3aKiio4yumBLlee ﬂaTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha COCTaBJieéHuA
npoeepeHuwe oTyeTa
oueHKe
OLLEeHKM
ynor
33-23 acanos 03.04.2023
P.U.
ynor
34-23 O Macaros 06.04.2023
P.U.
Yo racaxos
35-23 05.04.2023
P
Yo racaxos
36-23 20.04.2023
P
ynor
3723 O Facaros 10.04.2023
P.U.
ynor
38-23 O l'acanos 11.04.2023
P.U.
ynor
39-23 O Macaros 12.04.2023
P.U.
ynor
40-23 acaros 12.04.2023

P.W.

001743

07.12.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

obopynoBaHue

TpaHcnopT

KBapTupa

nxxna

YacTb HEXWNIIOro

nomMmeLwlieHns

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



41-23

42-23

43-23

44-23

45-23

46-23

47-23

48/1-23

48/2-23

49-23

50-23

51-23

52-23

53-23

54-23

YO NacaHoB
P.WN.

YO NacaHoB
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

Yo NacaHos
P.N.

YO NacaHos
P.WN.

YO NacaHos
P.N.

YMO NacaHoB
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

YO NacaHos
P.WN.

YO NacaHoB
P.N.

YMoO NacaHoB
P.N.

YO NacaHoB
P.WN.

Yo NacaHos
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

14.04.2023

21.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

28.04.2023

19.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

16.06.2023

08.06.2023

05.06.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunbie
nomMeLwieHmns

KBapTMpa

KBapTupa

obopynoBaHue

ycayr no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

pemoHTy TC

KBapTMpa

KBapTupa

Mebenb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



55-23

56-23

57-23

58-23

59-23

60-23

61-23

62-23

63-23

64-23

65-23

66-23

67-23

YO NacaHoB
P.WN.

YO NacaHoB
P.N.

YO NacaHos
P.N.

Yo Nacaxos
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

YO MNacaHoB
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

Yo NacaHoB
P.N.

YO NacaHos
P.N.

YO NacaHos
P.N.

Yo lNacaxos
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

YO NacaHoB
P.N.

13.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

16.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

27.06.2023

KBapTMpa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nxxna

mxn

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



