

**Гасанов Руслан Искендерович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гасанов Руслан Искендерович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001743			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33-23	ЧПО Гасанов Р.И.	03.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
34-23	ЧПО Гасанов Р.И.	06.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
35-23	ЧПО Гасанов Р.И.	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-23	ЧПО Гасанов Р.И.	20.04.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
37-23	ЧПО Гасанов Р.И.	10.04.2023	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
38-23	ЧПО Гасанов Р.И.	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39-23	ЧПО Гасанов Р.И.	12.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
40-23	ЧПО Гасанов Р.И.	12.04.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
41-23	ЧПО Гасанов Р.И.	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42-23	ЧПО Гасанов Р.И.	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43-23	ЧПО Гасанов Р.И.	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44-23	ЧПО Гасанов Р.И.	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45-23	ЧПО Гасанов Р.И.	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46-23	ЧПО Гасанов Р.И.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47-23	ЧПО Гасанов Р.И.	28.04.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
48/1-23	ЧПО Гасанов Р.И.	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/2-23	ЧПО Гасанов Р.И.	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-23	ЧПО Гасанов Р.И.	24.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
50-23	ЧПО Гасанов Р.И.	31.05.2023	услуги по восстановительному ремонту ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

51-23	ЧПО Гасанов Р.И.	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52-23	ЧПО Гасанов Р.И.	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-23	ЧПО Гасанов Р.И.	08.06.2023	мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
54-23	ЧПО Гасанов Р.И.	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-23	ЧПО Гасанов Р.И.	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-23	ЧПО Гасанов Р.И.	08.06.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
57-23	ЧПО Гасанов Р.И.	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58-23	ЧПО Гасанов Р.И.	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-23	ЧПО Гасанов Р.И.	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60-23	ЧПО Гасанов Р.И.	16.06.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
61-23	ЧПО Гасанов Р.И.	14.06.2023	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
62-23	ЧПО Гасанов Р.И.	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-23	ЧПО Гасанов Р.И.	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-23	ЧПО Гасанов Р.И.	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-23	ЧПО Гасанов Р.И.	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66-23	ЧПО Гасанов Р.И.	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67-23	ЧПО Гасанов Р.И.	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости